

**ApS Gammelmark 20**

**Torumvej 15, 6660 Lintrup**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2018**

---

**CVR-nr. 35 53 09 67**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2019.



---

**Hans Brun Hansen**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ApS Gammelmark 20  
Tornumvej 15  
6660 Lintrup

CVR-nr.: 35 53 09 67  
Stiftet: 14. november 2013  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

### Bestyrelse

Peter Mamsen  
Christian Schultz  
Hans Gejl  
Aksel Buchholt  
Svend Kjær Amstrup Jensen  
Johannes Kristoffer Juhl

### Direktion

Aksel Buchholt, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

### Modervirksomhed

Linkogas A.m.b.A

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af langbrugsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 125 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Kapitalberedskab:**

Selskabet har ingen likvide midler pr. 31. december 2018 og er derfor afhængig af tilførsel af driftskapital fra moderselskabet. Moderselskabet har givet hensigtserklæring om, at tilføre den nødvendige driftskapital til finansiering af driften i ApS Gammelmark 20. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>125.243</b>	<b>112.576</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.445	-36.445
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>88.798</b>	<b>76.131</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-50.213	-53.266
<b>Resultat før skat</b>	<b>38.585</b>	<b>22.865</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>38.585</b>	<b>22.865</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	38.585	22.865
<b>Disponeret i alt</b>	<b>38.585</b>	<b>22.865</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	1.135.991	1.172.436
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.135.991	1.172.436
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.135.991</b>	<b>1.172.436</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.250	7.500
	Tilgodehavender i alt	6.250	7.500
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.250</b>	<b>7.500</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.142.241</b>	<b>1.179.936</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-643.437	-682.022
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-563.437</b>	<b>-602.022</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.183.382	1.250.513
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.183.382	1.250.513
5	Gældsforpligtelser	67.130	65.478
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	421.305	427.871
	Anden gæld	14.861	20.596
	Periodeafgrænsningsposter	5.000	3.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	522.296	531.445
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.705.678</b>	<b>1.781.958</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.142.241</b>	<b>1.179.936</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2018	2017		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.490	9.069		
Andre finansielle omkostninger	41.723	44.197		
	<b>50.213</b>	<b>53.266</b>		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris primo	1.895.000	1.895.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.895.000</b>	<b>1.895.000</b>		
Af- og nedskrivninger primo	-722.564	-686.119		
Årets afskrivninger	-36.445	-36.445		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-759.009</b>	<b>-722.564</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.135.991</b>	<b>1.172.436</b>		
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	1.550.000	1.550.000		
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000		
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>		
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	-682.022	-704.887		
Årets overførte resultat	38.585	22.865		
	<b>-643.437</b>	<b>-682.022</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>	<b>Gæld i alt</b>
	<b>første år</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>31/12 2018</b>	<b>31/12 2017</b>
Gæld til realkreditinstitutter	67.130	897.486	1.250.512	1.315.991
	<b>67.130</b>	<b>897.486</b>	<b>1.250.512</b>	<b>1.315.991</b>

## **Noter**

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.250 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.136 t.kr.